
\

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1547, DE 14 DE MAIO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta do Memorando n° 070/2012 -
DRG/PEP, de 25/05/2012, RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) CLEISE ANDREIA ROSA DA SILVA
CAMARGO, ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao
Quadro Permanente deste IFSP, lotado(a) no Campus Presidente Epitácio, para
substituir o(a) Coordenadora de Registros Escolares (FG-1), no período de 14 a
28/05/2012, por motivo de férias.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

GARABED KENCHIAN

PORTARIA N.° 1549, DE 14 DE MAIO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a composição da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar designada pela Portaria n.° 912, de 14 de março de 2012,
substituindo a servidora Alessandra Vaz Ferreira, matrícula Siape n.° 1658786, pelo
servidor Jonas Justino dos Santos, matrícula Siape n.° 2565515, lotado no Campus
São Paulo, conforme razões apresentadas no memorando da servidora, datado em 8
de maio de 2012.

GARABED KENCHIAN

PORTARIA N° 1551 DE 15 DE MAIO DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o que consta do Memorando n° 067/2012 -
DSL/SLT, de 14/05/2011, RESOLVE:

DESIGNAR o servidor GIACOMO AUGUSTO BONETTO,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no Campus Salto, para a
função de Coordenador doj Curso de Formação de Professores, com incentivo em
aulas.


